Глава Новоцарицынского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 г.
	№

	Об утверждении результатов инвентаризации государственного адресного реестра

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов, подлежащих удалению в государственном адресном реестре в связи с выявлением ошибочного размещения недостоверных сведений об объектах адресации (Приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Аннулировать адреса по причине «Прекращения существования объекта(ов) адресации» и удалить в государственном адресном реестре сведения согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава  Новоцарицынского
сельского поселения
	М.А. Абельдинова

	Приложение
      к Постановлению
Администрации Новоцарицынского
 сельского поселения Москаленского
муниципального района Омской области

	от 27.07.2023 г. № 94

Перечень
адресов, подлежащих удалению в государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса: Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Новоцарицынское сельское поселение,

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично-дорожной сети
(при наличии)
	Тип и номер объекта адресации
	Уникальный номер в государствен-ном адресном реестре

	1.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 15
	0b235fe7-e6fd-4b3f-bb94-cd8fa3170c18

	2.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 9
	739e1ed4-4b96-4814-9448-cddf4a4aca9e

	3.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 26
	b8658c53-6bd1-46b8-90be-2206401062bf

	4.
	деревня Татьяновка
	улица Школьная
	дом 32
	133d85bd-f745-4f71-9a01-b9d7d7af30eb

	5.
	деревня Татьяновка
	улица Школьная
	дом 26
	a742eda0-c844-42c2-838f-2341d0bd77c9

	6.
	деревня Татьяновка
	улица Школьная
	дом 18
	1ae62200-96e3-48e4-96e6-5fdef1872814

	7.
	деревня Татьяновка
	улица Школьная
	дом 19
	293c692f-44c7-4424-9268-64f54ed74f34

	8.
	деревня Татьяновка
	улица Школьная
	дом 4
	9058c97c-4b76-40ef-85b1-818211c58f4f

	9.
	деревня Татьяновка
	улица Школьная
	дом 3
	b5ffae20-9d0c-46c0-a22f-88484383c7c4

	10.
	деревня Татьяновка
	улица Школьная
	дом 10
	55bda418-00a3-4436-b5f1-8ddd4372cfd7

	11.
	деревня Татьяновка
	улица Школьная
	дом 28
	ccdc6a5e-d712-423a-9413-9b422a1e7d1d

	12.
	деревня Татьяновка
	улица Школьная
	дом 33
	ea67a6d1-5bce-4a85-bfde-b469a9fc57e0

	13.
	деревня Татьяновка
	улица Школьная
	дом 9
	75404c65-c391-4986-a049-c041ba31f0c4

	14.
	деревня Татьяновка
	улица Школьная
	дом 30
	d8625128-c5d2-4a78-b8f5-c742ce7b052d

	15.
	деревня Татьяновка
	улица Школьная
	дом 5
	6d8f518b-0fc0-4181-b984-11f445bf92b5

	16.
	аул Дюсетай
	Улица Центральная
	дом 8
	b95e44d7-5ef9-44bb-bc2b-78a4e6f7e925

	17.
	аул Дюсетай
	Улица Центральная
	дом 1
	ca54a1ba-f63c-4b5c-b122-a7606a82d497

	18.
	аул Дюсетай
	Улица Центральная
	дом 6
	820ea07d-0d2f-495a-b602-bfa786f57c28

	19.
	аул Ромадан,

	дом 3
	dc5a141a-8635-4bd9-80c0-e4bb68bc6079